
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 362299/.....

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Bc. Eva Lamačová
Datum narození: 18.04.1988
Identifikační číslo studenta: 60653795

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy tělesná výchova — výchova ke zdraví

Zaměření:
Identifikační číslo studia: 362299
Datum zápisu do studia: 20.09.2011

Název práce: Obezita dětí staršího školního věku v závislosti na pohybových a
stravovacích návycích

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy tělesná výchova — výchova ke zdraví

Vedoucí: PaedDr. Eva Marádová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Miroslava Kovaříková, Ph.D.

Datum obhajoby : 23.05.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila cíle práce, shrnula poznatky z teoretické části

práce a představila praktickou část. Studentka realizovala
kvantitativní výzkum. Realizovala anonymní dotazníkové šetření na
dvou pražských ZŠ v Praze. Diplomantka si stanovila 5 hypotéz.
Autorce se navrátilo 196 dotazníků. Stručně představila výsledky své
práce a nastínila přínos práce. Následně zodpověděla dotazy vedoucí
práce a oponenta. V diskusi byla pozornost zaměřena zejména na
aplikaci výsledků výzkumu do školní praxe, možnosti propojení
výchovy ke zdraví s tělesnou výchovou. Studentka představila návrh
projektu, který však nebyl součástí diplomové práce. Na další dotazy
členů komise reagovala studentka věcně.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Jiří Kučírek, Ph.D. (přítomen) ............................

PaedDr. Eva Marádová, CSc. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

60653795 - 362299 - Bc. Eva Lamačová

http://www.tcpdf.org

